DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ARMAZENAMENTO DE ÁGUA
NO SOLO NO MUNICÍPIO DE LAGOA SECA - PB de autoria de RAIMUNDO MAINAR DE
MEDEIROS, foi publicado nos Anais I WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php